VfL Kloster Oesede Vorsitzender Dirk Huning Mobil: +49 (0)172 5669162

Email: d.huning@gmx.de

VfL Kloster Oesede e.V. · Am Markt 15 · 49124 Georgsmarienhütte

Stadt Georgsmarienhütte z.Hd. Herrn Bürgermeister Pohlmann Oeseder Straße 85 49124 Georgsmarienhütte Stadt Georgsmarienhütte

1 0. Dez. 2018

VfL Kloster Oesede e.V. Am Markt 15 49124 Georgsmarienhütte

Tel.: 05401-44667 Fax: 05401-367726

vfl.kloster.oesede@osnanet.de www.yfl-kloster-oesede.de - Aaktionet it a

Georgsmarienhütte, 08.Dezember 2018

Ergänzung zum Antrag vom 19. November 2018 "Neubau einer Flutlichtanlage am Sportplatz zur Waldbühne"

Torum 1 70

Sehr geehrter Herr Bürgermeister,

Lieber Ansgar,

Der VfL Kloster Oesede beantragt einen Zuschuss in Höhe von 20 % der Gesamtkosten, um das Projekt auch realisieren zu können.

Mit sportlichen Grüßen

Dirk Huning

Vorsitzender VfL Kloster Oesede

Josef Schlattmann

Projektteam

Klaus Hulsmann

Projektteam